UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
Pdliza: E00282 Del 16/01/2024

Concepto: UC- REGISTRO DE PAGO CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA HOSPEDAJE HOTEL MARIA BONITA ISRAEL
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Beneficiario:
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CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
Fondo: 1001

PAGO A CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA, POR HOSPEDAJE Y ALIMENTACION EN HOTEL MARIA BONITA, F#

$1,886.00 MN

OPERADO

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.] FOR 7.5 Tes 01 203
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@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

GICSTER SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE:ING. ISRAEL VILLA TERAN AREA/U.A.:1400
FECHAS SALIDA: 13/12/2023 RETORNO:14/12/2023 EVENTO: INICIO DE OBRA LIGITAGION UAGH-CGS-261001-20231P MANTENIMIENTO A LOSAS

DE EDIFICIQS DE LA FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y FACULTAD DE CIENCIAS DE LA
CLULTURA FISICA,
Fecha de elaboracion: 27-nov-23
Puesto: JEFE DE UNIDAD DE INGENIERIA Y SERVICIOS No. Empleado: I
Transporte: Terrestre X Auto
Aéreo Publico Auto UACH X Particular
Solicita: Alimentos __ $840.00 Taxi Gasolina $588.00 Hospedaje X
. NUm. noches de hotel 1

Destino: CD. JUAREZ Escalas:
Numero de acompafantes
Salida: Fecha: 13-dic-23 Hora: 12:00 A.M. Duracion de la comision
Regreso: Fecha: 14-dic-23 Hora: 8:00 P.M. No. de dias: 2
Cuenta de transferencia u Banco BBVA
Clabe Interbancaria Cel. Contacto I

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:
VISITA INICIO DE OBRA CONTEMPLADA EN LICITACION PUBLICA UACH-CCS-281001-2023/P PARA MANTENIMIENTO A LOSAS

DE LAS FACULTADES DE CIENCIAS POLITICAS Y CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA,

VIAJARA EN VEHICULO DE ESTA COORDINACION. VOLKSWAGEN VENTO 2020 CON PLACAS ETH214A

N° DE SERIE MEX5B2605LT071613

GASTOS DE ALIMENTACION $840.00 SE SOLICITAN PARA COMIDA DEL DiA 13, Y COMIDA Y GENA DEL DiA 14
GASTOS DE ALIMENTACION EN HOTEL, UNICAMENTE CONTEMPLAR CENA DEL DiA 13 Y DESAYUNO DEL DIA 14.

SE AUTORIZO COMBUSTIBLE POR CODIGO POR IMPORTE DE §700.00 Y EN EFECTIVO $588.00
SE SOLICITA ADEMAS $628 PARA GASTOS DE CASETAS PEAJE AUTOPISTAS TRAMO CHIHUAHUA-JUAREZ Y VICEVERSA

AL N AUTORIZACION
DIRECTOR, COORDINADOR
INTERES SECRETARIO ADMINISTRATIVO COORDINADOR / J. AREA D]REC?DMINIST VO
ING. ISRAEL' LEATFERAN Nombre ARQ. LEQNEL GERARDO LOYA ORTIZ Nomb:
RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O Descuﬁmjo VIiA NOMINA [/
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : 5 2,056.00 |4

Con letra: dos mil cincuenta y seis pesos 00/100 M.N.
Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente

reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes § dias habiles al regreso del viaje, #u Ti V

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $2,056.00
conforme a la legislacién aplicable.

Chihuahua, Chih. a 27 de NOVIEMBRE de 2023

Numero empleado: | ] Firma:

Nombre: ING. ISRAEL VILLA TERAN

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL
Suficiencia presupuestal 37501

Adeudos pendientes SUTONOHIA DE CHIHUANUA
Por los Boletos de Avion: UNWERSI phbaiibdihiy NP

Por los Gastos a Comprobar:
VIA FOR 01

NQ DiReccion ADMINISTRATVAKE b |

INIVERRINAD Almﬁunun PE Mgy
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CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
AV.SAN LORENZO, 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32419
R.F.C. CHF9504121724

Expedicién: 32419

Version: 4.0

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprebante: [ lngreso
"RFC. OO ) T [N, M
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUATTUA Fecha y Hora do Emision el 1 1:31:35
VILLA TERAN ISRAFEL :gidli)(?;gg?so 0000 1000000305604753
3 B T N g . A S 1 O
E;ﬁh[{; ;3(((:[{:};\;0{0 ,i’éﬁ\[}{r\(iml O CE11F614-ABF5-BF40-903E-5B7B9184C00D
CP. 31000 No. de Certificado del SAT 00001000000702501858
Uso CFDIL:  GO3 Gastos en general Fecha y Hora de Certificacion 2023-12-18T12:32:17
Regtmen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos Sigroreedup Ceriiiicacions =SCRINDI0S6o
Leyendsa
Habitacion: 411 Personas: | Fecha Entrada : 13/12/2023
Folio Interno : 48990 Tarifa: 1,736.00 Fecha Salida: 14/12/2023
Fecha Cant. Unidad Descripcidn Folio Habit, P.Unitario fiporte
13/12/2023 1.000 SERVICIO  RESTAURANT 0730706 411 138.89 138.89
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 TVA I'ipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000  Importe: (AN
13/12/2023 1000 SERVICIO HOSPEDAIE 0309349 401 1.550.00 1,550.00
ClaveUnidad F48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111800
Impuesto Traslado: 002 [VA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000  Tmporte: 124,00
Subtotal 1,688.89
8% IVA 135,11
4% ISH 62.00
Total 1.886.00
[UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA 'Y SEIS PESOS 00/100 M.N. ]
Método de Pago:  PPD Pago en parcialidades o diferido o * CUENTAS POR COBRAR
Forma de Pago: 99 Por definir
Moneda: MXN

DEBO(EMOS) ¥ PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARL A LA ORDEN DF;

CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA EN 32419 ¢

0 EN CUALQUIER OTRO LUGAR QUE SE ME(NOS) REQUIERA EL PAGO A ELECCION DEl, ACREEDOR EL DIA | ]

1.A CANTIDAD DE 1.886.00 VALOR RECIBIDO A MUNUESTRA) ENTERA SATISFACCION, DESDE LA FECHA DE VENCINHERTO .
DE ESTE DOCUMENTO, HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION CAUSARA INTERESES MORATORIOS A RAZON DEL % FIIG MENSUAL:
NOMBRE Y DATOS DEL DEUDOR ACEPTOAMOS) '
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA 14
CALLE ESCORZA 900 CENTRO FIRMA(S)

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

CP: 31000 REC:  UAC681018RGI i Py

Sello Digital del CFDI

JZyguLK3CniluBY T HedyyAeB3+Varhg/mzUp VNgGIXuPlgywXoSt TTawECOdImS WnS7Z2nKuGagd 7B X e WAXhCRsetNHF TwX +62C1.02bozg 00y D/ ZgC V
XbjdL3D2yUPdpVKQeSXmDOvany YyDeAKK GEAMgzbrj GLIEPV L He T 8widre MBIS/nIHZMXITEMA-pLiGgRVpxemmnlilXIXyiBZS Fa/d VSILBI7ias [ pvaZ, 1 2
ass2BqavaWOBLEosSnltQ6qO WY 44K + dKICIERV I+ + 48 Wm/U AXCHI rZyrb SZxpQa76Ciot K OUyuDINmMR8kitiFz2Cmls WIPCgeQ==

Sello del SAT

NAOkOea6/dBMICs20V0ztdnDOVUATr YOGx4RYCm 7BX Gy Pl AdP X2k EUZR psKLSEQwBEUevSNaMh0ndiZ2vMhDBOY8M7 Vel O3wisE V+Pahqddn YAKSS
TVoRO2 UL YANXERM X YI7ng GNBIDVSEPPTY VP2POVEPYH2 W0 TN668IxMERdI2MeFUIK 2aAgF4qShAVMaVel2PVEKPDyxfzns8 Al 2cue | js3expopglduC

o
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Estimado Proveedor

A continuacidn se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

Wemspeacesann - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAMIUA

Folio de validacién:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

171571
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA

CHF950412124
18/12/2023
$1,886.00

51919
CE11F614-ABF5-BF40-903E-5B789184C0DD
Por definir

CHF9504121Z4

OPERADO
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This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below,

<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance” xmlns:implocal="http://www,sat,gob.mx/implocal”
xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob,mx/cfd/4" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdva@,xsd http://www.sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd"
Version="4.8" Serie="A" Folio="51919" Fecha="2023-12-18T711:31:35"
Sello="7ZvgulK3CniIuBY@FTIe9yyAeB3+Varhq/mzUpVNEGIXuPOIqywXuStxTTawEC@d3ImSWnSZZznKuGaga7BXcWAXhCRsetNHF TwX+62CL02bozg80yD/ZqCVXbjdL3D2yUPdpVvkQeSXmDO+vany
FormaPago="99" NoCertificado="00001002000505604753"
Certificado="MIIGMTCCBBMgAwIRBAgIUMDAWMDEWMDAWMDA1MDU2MDQINTMWDQYIKoZIhvcNAQELBQAwWggGEMSAWHEYDVQQDDBABVVRPUK1EQUQEQAVSVE1GSUNBRESSQTEUMCWGALUECgw1UBYSVK1D
SubTotal="1688.89" Moneda="MXN" Total="1886.08" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="32419">
<cfdi:Emisor Rfc="CHF9504121Z4" Nombre="CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA" Repimenfiscal="601"/>
<cfdi:Receptor Rfc="UAC681818EGL" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" DomicilioFiscalReceptor="31880" RegimenFiscalReceptor="683"
UsoCFDY="GA3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClavePraodServ="90191501" Naldentificacion="3" Cantidad="1.8@" Clavelnidad="E48" Unidad="SERVICIO" Descripcion="RESTAURANT"
ValorUnitario="138.89" Imparte="138.89" ObjetuImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="138.89" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.880080" Importe="11.11"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestosy
</cfdl:Canceptos
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="96111800" NoTdentificacion="1" Cantidad="1.€0" ClaveUnidad="E48" Unidad="SERVICIO" Descripcion="HOSPEDAJE"
ValorUnitario="1550.60" Importe="1550.00" Objetolmp="02">
<cfdi:Impuestosy
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1558,808" Impuesto="002" Tipofactar="Tasa" TasaOCuota="@,080000" Importe="124,80"/>
</cfdi:Trasladoes>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="135,11">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1688,89" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasalCuota="0.080008" Importe="135.11"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdl:Complemento>
<implocal;Impuestoslocales version="1,0" TotaldeRetenciones="0.08" TotaldeTraslados="62.00">
<implocal:Trasladoslocales ImplocTrasladado="ISH" TasadeTraslade="4.8@" Importe="62.60"/>
</implocal:Impuestoslocales>
<tfd:TimbreFiscalhigital Version="1.1" UUID="CE11F614-ABF5-BF40-993E-5B87B9184C8DD" fechaTimbrado="2023-12-18T12:32:17"
SelloCFD="jZvgulLK3CniIuBYBFfTIe9yyAeB3+Varhq/mzUpVNgGIXuP@IqywXuStxTTawECAd3mSWnSZZznKuGaga7BXcWAXhCRsetNHFTwX+62CL02bozgdayD/ZqCVXbJdL3D2yUPdpVkQeSXm
NoCertificadoSAT="00001086000702501858"
SelloSAT="NA@kBea6/dBMICszaVO2tdnDOVUATrYOGX4RYCmM78XGXZPnLAdPXu2KEUZRpsKLSEQwbEUCYSNnMhend122vMhDBIyBm7ve103wIsEV+PnhgddnYAKS5TVe9FO2UEVANXERMXY1f7n
RFeProvCertif="SCD110105654" xsi:schemal.ocation="http://www,.sat,gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd"/>
</cfdi;Complemento>
</cfdl:Comprobante>
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Lugar. Chihuahua, Chih
Fecha: 05/12/2023

UNIVERSIDAD ALTONOMA LaF

CHIHUAHUA SOLICITUD DE RESERVACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL MARIA BONITA CD JUAREZ

Att'n: LIC. LUCERO CERECERES

E-mail:  ventasl@hotelesmariabonita.com
Tel:

Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacion(es).

Fecha de Fecha de Tipo de No. De Clave de
NemBelisiiuesped Entrada salida habitacién personas Reservacién
ISRAEL VILLA TERAN 13/12/2023 | 14/12/2023 | SENCILLA 1 231213003
h_.____--__---____-—-—__.
h_-_-__-_-_-—_"_-————,
-__—“-______'_—-—-—-.

Sirva la presente como carta garantia de la reservacion antes solicitada a Lie. Lucero Cerecres

La empresa se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos, que se encuentran marcados

conuna X:
X Habitacion e impuestos \ Lavanderia
X Alimentos \\ Transportacion
Bar N\, |Otros D o
Largas Distancias \.|PROPINAS 0 P E RA
__nm
Favor de facturar con los siguientes datos fiscales: CON RECURSOS PROPICS
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir
UAC481018EG1 Metodo de pago: PPD
CALLE ESCORIA #900 Regimen Fiscal: 603
COL. CENTRO Personas Morales con Fines no Lucrativos
CP 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccién:

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original en las oficinas correspondientes

Atentamente:

o T Yoo Mokt

L.A.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS
Director Administrativo
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DEPARTAMENTO DE BIENES PATRIMONIALES

SOLICITUD DE VEHICULO Y/O COMBUSTIBLE
DEPENDENCIA SOLICITANTE:
CLAVE PRESUPUESTAL DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE:

{FECHA DE LA SOLICITUD: 23/11/2023
37501
DATOS PARA SER INCORPORADOS POR LA DEPENDENCIA SOLICITANTE:
DESTINO FECHA DIAS VEHICULO EN EL QUE VIAJARA (MARQUE X} PLACAS | No. PERSONAS
SALIDA REGRESO | QUE PERNOCTARA | no. clLinDROS | PARTICULAR DE LA DEPENDENCIA DE BIENES PATRIMONIALES | VEHICULO [ QUE VIAJAN
C. JUAREZ 13/12/2023 | 14/12/2023 1 VOLKSWAGEN VENTO 2020 ETH214A 1

bu
PJDP‘GS

=
==
CORREO ELECTRONICO DEL SOLICITANTE: omfernandez@uach.mx . w
e 2
3 _ _ =
MOTIVO DE LA SOLICITUD O UTILIZACION DEL VEHICULO %
Inicio de obra contemplada en licitacion ptblica UACH-CCS-

NmpogNomw\vum_,m_m_Bum_.Bmmc___Nmn_o:am_Ommn_:_n_o.n.am_mm dnmnc_ﬁmam@“_msn_mm m_:amm <
Facultad Cuttura Fisica.

USO EXCLUSIVO DE DEPTO. DE BIENES PATRIMONIALES (DEJAREN BLANCO)
IMPORTE DE
GASOLINA
LITROS A CAPACIDAD DEL ASIGNADA POR [EFECTIVO O VALES EXTRA PARA
KM A RECORRER KM/LTO CONSUMIR TANQUE PRECIO POR LITRO CODIGO COMPLEMENTAR EL VIAJE OBSERVACIONES
840 15 56 23 S 700.00 588 SE AGREGAN 100 KM EXTRAS PARA
i USO DENTRO DE LA CIUDAD
\\\ AN
Nmﬂ& mato prévio refiere, que _m arga de combustible m 3 \ m hasta que Direccién Administrativa Autorice.
u.\ = 4 J \
; >So=_No m ELABORO
/ .
_._n Spwmz._._ Mme. DRIGU M.AR.H WAIOZANO TORRES
JERE um mm‘ 3:_2__02 ES

@m@&mﬁ%mﬁ@
DE BiEnes

COORDINADOR ADMI ﬁ_.wthQ




HOTEL MARIA BONITA CONSULADO

ESTADO DE CUENTA
UNIVERSTIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA 13/12/2023 FechalLegada IRVIN(
VILLA TERAN ISRAEL 14/12/2023 FechaSalida CARLOS
CALLE ESCORZA %00 s Personas
CENTRO 1,736.00 ImporteTarifa
CHIHUAHUA/CHIHUARUA
UACGE1018EGL 31000
FelioInterno C Habitacion 411
FECHA FOLIO HAB TMPORTE
= 7
1 13/12/2023 RESTAURANT 7307051/411 138.89 10
i
2 13/12/20623 IVA 730706 411 11.11, 10
3 1371272023 HOSPEDAJIR 308348 411 1,550.00 79
4 13/12/2023 IvA 305349 411 124.00 79
5 13/12/2023 4% SOBRE HOSPEDAJE 309349 411 62.00 79
** SUB-TOTAIL ** 1,688.89
VA 135.11
4% SOBRE HOSPEDAJE 62.00
e TOTAL ¥+ 1,886.00

[UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 00/160 M.N. ]

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
14/12/2022 12:49

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
EFECTOS FISCALES AL FPAGOC

Pagina 1 de 1
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:
.o & . . =
. *o HOTEL MARIA BONITA CONSULADO
drd yonita
PREREGISTRO
HABITACION : 0 4 ' \ FOLIO REG
TIPO HAB. .
FECHA DE ENTRADA ;) 3/diciembre/2023 FECHA I SALIDA - 14/diciembre/2023 TARIFA : CONV-| 2023
HORA LLEGADA ADUTOS - 1
NOMBRE © VILLA TERAN ISRALL EMPRESA : UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
DIRECCION : DIRECCION | CALLE LSCORZA 900
COLONIA COLONIA ; CENTRO
CP .0 CP.0 31000
CIUDAD CIUDRAD : CHIHUAHUA
POBLACION : / POBLACION * CHIHUAHUA { MEXICO
AUTO:
TIMPORTE © 1,736.00 F PAGO : CXC
EMATL. IDENTIFICACION -
THLEFONO - * RECEPCIONISTA : FRIDA

ME COMPROMETO A DESOCUPAR LAVABITACION ¥1, -
I AGREE TO RELEASE MY ROOM ON

LA GERENCIA EN NINGUN CASO SE HACE RESPONSABLE THE MANAGEMENT WILL NOT BE  RESPONSARLE FOR
POR DINERO, JOYAS U OTROS VALORES. PARA SU ANY LOSS OF: MONEY, JEWELS AND OTHERS VALUARLES
COMODIDAD  LLE OFRECEMOS NUESTRAS CAJAS DE FOR YOU CONVENIENCE WE OFFER OUR SAFETY DEPOSITED
SEGURIDAD. NUESTRA EMPRESA CUENTA CON SEGURO BOXES. PLEASE SEE CASHIER ON OUTY WE HAVE A POLICY
DERESPONSABILIDAD CIVILL, QF CIVIE, RESPONSABILITY.

Hotel Maria Bonita ¢s un edificio libre de humo de tabaco. Maria Bonitn is g non-smoking hotel,

Se aplicard una sancion de $100.00 dolares por fumar dentro de A $100.00 dollars fine will he assessed for smoking in our facilities.
fnuestras instalaciongs, We reserve the right to assess additional charges for cleaning costs in

Nos reservamos el derecho de inerementar el cargo antes excess of §100,00 dollars and items that require replacement.
mencionado por costos de limpieza, equipo y mobiliario que sea Please usc Lhe designed smoking zones around the property.

necesario recmplazar,

Utilice por favor los espacios designados para fumar en la parte
exteriar del edificio,

El namere permitido de huéspedes por habitacion es de 2 adultos y
2 menores de edad. A partir del 3er. adulto, a tarifa s de $300.00
MXN adicionales por persona.

El presente Aviso de Privacidad tiene por objeto la proteccion de los datos personales de nuestros huespedes mediante su tratamiento legitimo, controlado ¢
infermado, a efecto de garantizar su privacidad, asi como tu derecho a Ja autodeterminacion informativa.

Para consultar nuestro Aviso de Privacidad, visite www,hotelesmariabonita. com

00
CON RECURSOS PROPIDS

Consultores en Sistemas - SisHotel Net PMS 13/12/2023 10:02



Lugar: Chlhuahua, Chin
Fecha: 05/12/2023

e e T
UNIVERSIDAG Al FOKDMA DY

CHIHUAHUA SOLICITUD DE RESERVACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL MARIA BONITA CD JUAREZ

Att'n: LIC, LUCERD CERECERES

E-mail:  ventasi@hotelesmariabonita.com
Tel:

Por medlo de la presente solicitamos lafs) sigulente|s) resarvacion|es).

Nombre del Huésped Trioda | saida- | hatectn | mons | aSSode
ISRAEL VILLA TERAN 13/12/2023 | 14/12/2023 | SENCILLA 1 231213003
‘__-_-_-‘_-—‘__H_"—__"_"‘"————__
i o——
__.-_“"—"_‘—‘-——-.__.___________"____-

Sirval la presente coma carto_garentia de la reservacion antes solicitoda a Lle. Lucero Cerecres

la empresa se hace responsable por el pago de los sigulentes conceptoes, que se encuentran marcados

conuna X:
X  |Habitacion e impusstos N Lavanderia
X  |Amentos Ny Transportacion
Bar \ Otros
Largos Distancias \.|PROPINAS 0 PERADO
0
Favor de facturar con los siguientes datos fiscales: T
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir CON RECURSOS PROPIOS
UACSBTOTEEGT Matodo de pago: PPD
CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal: 603
COL, CENTRO Personas Morales con Fines no Lucratives
CP 31000

Enviar factura pdf y xml, ddemds de la validaclén UACH a la sigulente direccién:
Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original en |as oficinas correspondientes

Atentamente:

oh T e M, |
L.A.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS AN

Director Administrativo DERECUON
ANMINISTRATIVA
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

‘L.Jsr: Jazmin Macias CHIH UAH UA hora de Imp]:reec;%r): Zg/]dg%/gorzr?
Rep: piPoliza Poliza: P26297 Del 18/12/2023 Pigina| 1

Concepto: UC HOSPEDAJE Y HOTEL EN CD JUAREZ ISRAEL VILLA POR INICIO DE OBRA. GD Compra : 30329 Factura; 753, 602
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERAS.A. DEC.V.

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-14898-UACH23-1400- Vidticos en ¢l pais G. Corriente $1,824.00 FF:14898, GD Compra : 30329 Factura: 753, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S A
DECV.
0002 8250-14898-UACH23-1400- Viaticos en el pais G. Corriente $62.00 FF:14898, GD Compra : 30329 Factura: 753, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA § A,
DECV.
0003 8240-14898-UACH23-1400- Viaticos en el pais G. Corriente $1,824.00 FF:14898, GD Compra : 30329 Factura: 753, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S A
DECV.
0004 8240-14898-UACH23-1400- Vidticos en el pais G. Corriente $62.00 FF:14898, GD Compra : 30329 Factura: 753, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S A
DECV.
0005 5137-37501 Vidticos en el pais $1,886.00 FF:14898, GD Compra : 30329 Factura: 753, 602
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A
DECV.
0006 2112-1-000602 CORPORACION HOTELERA DE LA $1,886.00 FF:14898, GD Compra : 30329 Factura: 753, 602
CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S A,
DEC.V.
Sumas iguales => 3,772.00 3,772,00

OPERADO
A
CON RECURS0S PZHDPIUS

Elaboré; Jazmin Macias
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& S d HOJA DE DATOS
antander CUENTA DE CHEQUES
BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A, CUENTA SANTANDER PYME

lusTITUCION DE BAMCA MOLYIPLE
CRUPD FINANCIERO SANTANDER MEXICO

26MAYO/2022
0441 SUC. VALLE SENECU
GOMEZ MORIN-SAN ANTONIO 8128 PUEBLO DEL

Namero de cuenta CD JUAREZ, CHIH 00032545
CLABE:

TITULAR (CLIENTE): CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA SA DE CV Cédigode Cliente 05259607

OPERADO

.
CON RECURSOS PROPIOS

ldel 15/01/2024, 11:40 a. m.
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16/1/24, 12:20
Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

Comprobante Pago Interbancario

16/01/2024 12:18:22 PM Contrato
Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacién autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacién.

Guardar

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacién:

Descripcion:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

LAURAS

Pago Interbancario

CR 11643 FACT A51919

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

SANTANDER

16/01/2024

CR 11643 FACT A51919

ASD 6551399990

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 0000539489 Clave de rastreo:
Folio de firma: 0091943389 Folio unico:

Estado operacién

Porcentaje Firmado: 100% Estado:
Detalle de firmas

Accion Usuario Porcentaje aportado

CREO LAURAS - %
FIRMO LAURAS 100 %

BBVA México, S.A,, Institucion de Banca Maltiple, Grupo Financiero BBVA México

Poder:

Importe de la operacion:

Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

A

00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

100%

1,886.00 MXP

MXP

CORPORACION HOTELERA DE
LAFRO

16/01/2024

12:18:21

002601002401160000539489

1401202401161218210091943395

Operado

Fecha

16/01/2024

16/01/2024

202k

<N RECURSOS PROPIOS

https://www.bbvanetcash.mx/S MXBDNT85/mexiconetpibee_v7/servlet/0peracionCBTFServIet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=ﬂrmas_pibee_o,..

i
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